DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO – VESTIBULAR 2024

O Conselho Acadêmico e Administrativo da Escola Superior do Cooperativismo - ESCOOP, por meio

da Comissão do Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

– VESTIBULAR 2024, conforme Anexo deste Edital, encontra-se divulgado no site

https://www.escoop.edu.br/editais/.

Município de Porto Alegre, 13 de dezembro de 2023.

José Máximo Daronco,

   Diretor Geral da ESCOOP

Registre-se e publique-se.

https://www.escoop.edu.br/editais/

ANEXO

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO – VESTIBULAR 2024

Inscrição Nota Final Classificação

8 5,6 24

10 7,5 15

12 6,4 22

16 8,3 8

43 8,6 6

69 7 19

83 7,8 12

102 7,6 14

103 7,3 17

105 9,5 1

106 7,2 18

143 9,3 2

148 8,7 4

179 8,9 3

203 8,6 5

206 7,9 11

235 7,6 13

252 6,4 23

258 8,2 10

262 6,7 21

265 6,9 20

271 8,3 9

273 8,3 7

276 7,4 16

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE REDAÇÃO DO ENEM (EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO)

E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – VESTIBULAR 2024

Inscrição Nota Final Classificação

151 860 1

269 800 2